Confessio em gnat diuisionem auaritia
et orca virtutis de amantidme pme. po
phares sequit eorum qui sagitta mepe
postquid em aliquis diuisione auaritia
et a secularibus debet ee sicut sagitta
vt in alijs vicia pdicando pmat et
dei amore cordi homi pimat. Sciz
adam qui mepe electus uel excelsus
quia post aliquis amido e remotus et
alijs pfitit necesse e ut adeo electus ce
lebris homibus excelsus virtutibus hoi
naason mptat augurur h aut au
gurur no e seculari sed celeste de hoc
glabat ioseph fribus mandans. vos
deulipas cyphu dmi mei in quo auguri
ai solebat. Cyphus est dma scriptura
ubi e potus sabie in hac auguriat
sapiens quia ubi videt futu. i. celestia
Sequit Salmon. i. sensibilis postq
em aliquis iudet in dma scriptura fit
sensibilis. i. discernens. gustu vome
quid bonu quid malu. quid dulce. quid
amaru. Sequit Booz. i. fortis. Inscit
em in scripturis. fit ad omnia adusa tol
leranda fore. **Criso sup mathm** Iste
autem fortis e filius raab qd eate Ra
ab em mptat latitudo uel dilatata. q
em ex amibz fimbz. hie vocata e orca
genau latitudo appellat. **Vabamus** se
obecti. i. fructus. Non em vobis qd
ad similitudinem. mpt qui fortis e q fructu
gnatur ex vultu. i. d. ex de festinancia. oz
em pmpit ee fructu et no pigro. **Criso**
sup mathm Virtus aut qui diuinitas
diuinitas eligit et no mores pulchri
tudine et non fidem. et q in mercedibz
qri solet. hac in quibus optant. no gnant
subditas filios uel sibi uel deo. sed tantu
maces. et q se et qtra dea ut filij corp
sint pena adigna indignos. i. ipso. Iste
aut obecti genuit vesse. i. refrigeriu
Nam quocumq e subditus deo. et pntibus
suis. tales filios gnat deo pstante a
quibus refrigerat. **Glosa** Vel vesse
i. incensu si no nos frumq ex amore
et timore erit deuotio in corde q ex
igne et de pido cordis suauissimu in
censu offert deo. q postq aut aliquis

videntis est frum et suauissimu deo
sacrificiu factu se. ut fit dauid. i. dauid
fortis qui contra hostes facit dimicant
et videntes tributibus fecit. sicut ipse
debet carnales homines. vbo et exemplo
deo subuigare. **Glosa** Sciz quatuor
gnomibz seriem euata decurrit q arguibz
otme et io adauid mapit qui pmo in
bu iude regnauit diceb. Dauid aut rex
genuit salomone exca q fuit vrie.
Augus de car. euu Quia em mgo
neratibus marci signat susceptio pec
catoru io adauid p salomone descendit
i. rous mte ipse peccauit. lucas vob a
dauid p natthan ascendit. p que ppe
tam deus peccatu illius copiamit. q
mgnobus luce signat abolitio peccati.
Augus in libo reuatiom Dicend tamen
fuit p rous noie pphetam ne putaretur
idem fuisse homo aliter fuit huius et ipe
hoc noie auarur. **Vemigius** Querendū
est aut quare euata berfabee ppo noie
no noiauit. sicut cecis mulier q io est
quia cecis mulieres. quis rephensibiles
fuisse. in laudabilibz fuit. vultu ber
fabee no no solu fuit. qtra adultu. p deca
hamidij mariti. et io ppo noie ea no no
mauit m geneologia dm. **Glosa** Tacet
caā nome berfabee ut noiaudo vria
reducatur ad memoria. id maximu factu
qd meū fecit dauid. **Ambr sup lucā** At
uo fuit dauid in eo e pcellenat. q
horem se ipe cognouit. et commissu sup
arcepta vrie ipse. ptem pma pntuut
lacrimis abluendū. ondes nobis nemne
ppe virtuti debe confide. Habemus em
adulteriu magnū qui vna a nob sine
dei fauore non posset et pntuq. i. il
lupibus vris graua peccā repies. ut
q homines temptat p oiaisse subditeru
cognoscat. ne vtrabz egregis plus q
homines credent. **Criso** Salomon aut
mptat salomon pacificu qm omnibus
i. ranti genibus pacificus et tributa
reddentibz pacificu hie arguit. Salo
mon aut genuit Roboam Roboam
mptat multatudo auitatudo em
m e p dicit. quia q a multo peccat

erant sed utrum signavit qd vtrū
Iocomas dicitur se **Remigius** Sed qui
pōt quare dicitur civitas eos natos i tunc
migratioe cū nati fuissent antea fuit fca
pō aut dicit hī quia adhū nati sūt de
regno totius pti p̄sus et alios peccat
captivi ducunt et quia p̄sacrat deus
eos ad ducendos captivos p̄ dicit dicit
eos natos in transmigratioe de hys aut
quos fuit civitas in genecologia domini sūt
pōnti sciendū quia aut similes sūt
fama vel in fama Judas et scabicus
laudabiles sūt fama similis et pha
res et vari Iocomas et scabicus no
tabiles sūt in fama **Glosa** anstie aut
dauid est xpus qui galviam i dya m
supavit vias aut i lux mea deus i
dya qui dicit similis ero altissimo cui
ctas quigatā xpus de solario paterne
maiefatis adamauit et pulvere factū
sibi mro copulavit vel vias i uida
haus p̄tus qui p̄ legem deluce glatur
sed hūc xpus legem abstulit quaz
de se loqui docuit **Bersabee** aut est
p̄tens sacietatis i habundancia glorie
p̄nalis **Remigius** vel bersabee
p̄tens p̄tens p̄tens sive p̄tens
mūnti p̄tens signat fons baptis
matis in quo dat donū p̄tus septifor
mis et sic ibi aduicō cū dya m Est
et xpus salomon pacificus s̄dm illud
ap̄te idem ē pax m̄d Est et robod
latitudo p̄ti s̄dm illud quiti veniet
ab oriente et occidente **Vabamis** ut
impetis p̄ti qui velont p̄tus quiti
ad fidem **Remigius** p̄te ē et abya i
p̄ dno s̄dm illud vmb ē p̄ v̄ qui
reclis est Et itē vos vocatis me m̄gē
et dno Est et asa i attollens s̄dm
illud Ecce qui tollit peccata m̄di Est
et iofaphat i iudicatis s̄dm illud omē
iudiciū dedit filio Est et ioram i ex
celis s̄dm illud Nemo ascendit in
celū nisi qui de celo descendit Est et
ozvas i robustus dno s̄dm illud for
titudo mea et laus mea doq Est
ioachan q̄smatō uel p̄tens s̄dm
illud ap̄te fimo legis xpus Est et

archas audens s̄dm illud Continū ad me
Vabamis vel h̄phendens q̄ nemo nouit
p̄tem nisi filius **Remigius** Est et ozeg
lab fortis dno uel dno q̄ fortidit s̄m id
Confidite quia ego vici m̄di p̄te est
manasses obliuiofus sive obliuio s̄dm id
peccatoris v̄v̄p no recordabor amplius
Est et amon fidelis s̄dm illud fidelis dno i
ambus dno s̄dm Est et iofas i m̄sti
dno s̄dm illud factus in agoma p̄tens ara
bat **Vabamis** Quod ad m̄tens orane
signat p̄te testat d̄ durgat dno m̄ca
sicut m̄tens m̄p̄ai tuo uel dno plus
s̄dm illud Salus aut mea in simplici
est **Remigius** p̄te ē iocomas p̄tens
uel dno p̄tens s̄dm illud Et abierit et p̄a
uero vobis locū **Glosa** anstie aut
p̄ dno sequit salomon qui m̄p̄ta
pacificus Tur em aliquis sit pacificus
morbis p̄tens illucis et q̄ i etna
tranquillitate p̄tens cū deo s̄m et
alios ad eū quiti s̄dm Vabam i p̄ti
latitudo post quā em non h̄ qd i se
vmeat amplecti alios debet et late
p̄tm dei ad supna trahē s̄dm s̄dm abya
i p̄ dno h̄ qd em p̄m̄ p̄te p̄te p̄te
filii dei et tūc debet asa i attollens
vt de v̄tute in v̄tutem ad p̄tens filio
ascendat et tūc est iofaphat i iudi
cans ut alios iudicet et anemē iudi
cet et ita sit ioram i excelis q̄ i
celestibus habitans v̄n efficit ozvas
i robusto dno q̄ robur s̄m deo att
buens et in suo p̄tens p̄tens i
s̄dm ioachan i p̄tens qui cotidie
manus p̄tens et sic archas i copte
dens ex p̄tens em augm̄ta agm̄ca
s̄dm illud Amm̄raui opera dei et s̄dm
eius intellexerit et tūc s̄dm exchias
i fortis dno quia deū forte cē mel
ligit et iō i amore eius qūs fit ara
nasses i obliuiofus t̄palia tradens ob
liuiofus et q̄p̄hor sit amon i fidelis
Qui em t̄palia atempmt nemine i
re sua desinuat et sic sit iofas
i salute dno scire expectas ozvas

em salus dm mptat **Criso** sup math
 post transmigrationem me pueras pps
 pnu copoint hecomas q pnuato amb
 sup lucam De quo semas dicit scribe
 vna ista abdicatu quia no exurgit
 ex semie eius sedens in throno dauid.
 Quomd aut ex semie hecome nullas
 regnatus dicit p ppheta Si em p
 regnauit ex semie aut hecome postea
 no negat et io de semie eius ppus
 est et q regnauit ppus no est q
 pphiam non em sedari honore regit
 spe em dicit Regni meu no edehor
 mudo hecomas aut genuit salatiel
Criso sup mathm De salatiel
 quidem nichil legitur uel boni uel mali
 tame pueram cu fm fuisse et capti
 uitate apud ne deu petisse p ipd cala
 mitate q contigerat isrl et io petos
 dei cu. apptatid fuisse mptat em
 petas Salatiel aut genuit sroba
 bel Sorobabel autem genuit abud
 abud aut genuit elyachm Elyachm
 autem genuit asor. Asor aut genu
 sadoch Sadoch aut genuit achym
 achym aut genuit elyud Elyud aut
 genuit cleasar Cleasar aut genuit
 mathan mathan aut genuit iacob
 Zorobabel qui mptat fluias post
 pona uel excomptioe uel hic doc
 tor babilonie legit si vni e nestro
 q sacerdotale et regale genus mptat
 em zorobabel. forte ergo pte hor die
 ti ex amptioe p ipid aut zoro
 bel existit filij isrl m lra pnam p
 tu atenderit tice p sua smd. vicit
 zorobabel et pnuata e amby for
 nar ee vitas pte quod darius acqst
 ei filios isrl redire in sua et io vte f
 pudentia dei noiatu est zorobabel
 doctor babilonie q no maior doc
 tina qud ostende vitatem dnatrice
 ee em vero **Glosa** Sed hoc uidet
 ee otaturu gnacomi q legit in pa
 lypomenon dicit em ibi hecomas
 genuit salatiel et sadagva et zo

robabel moptam Anamiam et
 salomuthi pueram cap Sed stmo mlla
 i pulippo vna septor depuata vnde
 milte et mdeterrmate genalogia
 venit qoes quas auct aptus euita
 vel pt dicit salatiel et sadagva eude
 ee q bynomiu vel salatiel et sada
 gva fite ee et filios eiusd noie hui
 se et hystolographu secutu fuisse ge
 naco zorobabel filij sadagva et no
 zorobabel filij salatiel de abud usq
 ad ioseph nulla hystoria inuenit in pa
 lippo Sed alij mlti amales legit fu
 isse apud hebreos q dicebant vba de
 ex quibus herodes rex aliongena
 dicit mltas abu isse ut ordo regie
 scripis confundetur Et factan ioseph
 nota pentu ibi legit uel alio quo quo
 mo retinuat vnde et euangelista se
 rem istus gnoms potuit fare
 Notand aut q por hecomas dm re
 surrectio sepe dm pntio dr vtru
 q aut quemt dno xpo qui dicit ego
 sum et resurrexi et vici et vado pa
 recvobis locu Salatiel. i petias mea
 deus illi quemt qui dicit pte sua
 eos quos dedisti m **Remigius** Et
 aut zorobabel idem mgt qfistoms
 f illud agr vti ad peccatoibz et pub
 licane maducat spe e abud. i pte
 meus iste ptem illud Ego et pte v
 sumus Et et elyachm. i dno resusta
 tans f illud Ego resurctabo illud. no
 uissimo die Et et asor. i aduutus fm
 illud Qui me misit mecu i spe est
 et sadoch. i iustus siue iustificatus f.
 illud Qui fecit voluntate patris mei
 ipe meq f est Et et elyud. i deus
 meus iste fm illud. deus meq et
 dne meq **Glosa** Et et cleasar. i deq
 meq aduitor ptem illud deus meus
 aduitor meus Et et mathan. i do
 nans uel donatus ptem illud dedit
 dona homibz. et sic deus dilexit mi
 di. ut filiu suu vngemtu daret
Remigius Et et iacob. i subplatae

Contem adme
 q non nau
 q factant fm d
 modo spe est
 hic abluu ptem
 reduber amptu
 illud fad dicit
 et dicit i mpti
 ma glione an
 in mpti ampt
 regat deo ma
 no uel dm ptem
 mea in sempti
 racione ptem
 id e aduere et p
 a aduere aut
 mor qui mpti
 qui ptem
 itis et q i cou
 tu deo sunt et
 ptem i ptem
 non ptem
 debet et lue
 abe deo i adu
 me ptem
 alla. i aduere
 ad ptem
 et anem
 i expelle q
 i efficit q
 huc suu deo
 ita ptem
 qui mpti
 r amby. i rone
 augmen regne
 opem da et p
 huc se excolu
 em forte ee mel
 eme auct ptem
 ralia tradem
 amon i filio
 mpti ptem
 et sic fm vna
 expem q ptem

quia non solum ipsa subplantauit dicit
sed et huiusmodi potatem suis fidelibus dedit
sed illud esse dedit uobis potatem calceandi
sunt spontes Est et ioseph .i. apponens
sed illud Ego ueni ut habeant uitam et
ut habundantiam habeant **Vabamus** Sed
videmus quid moraliter ipsa preces significet
quia post ieremiam qui de peccato domini se
saluauit .i. peccato mea deus Qui enim peccatus
est non peccat nisi sola deo. sed ita fit
zoroabel .i. magister babilonis .s. tironis
hami quos facit cognoscere deo q. p. e
q. sanat abud et tunc ille plus resurgit
auisus unde sequitur Eluachim qui uerum
terrat et idem ad bonum operandum aduenit q.
sonat asor fit iudaea .i. iustus et tunc
dicit fidelis p dilectiois promissum. Ipe e si
meus q. sanat achym et p dilectio dei
dicit deus meus q. sanat elud et sequi
eleazar .i. deus meus aduitor q. cognos
cit deum suum ad uerum. Ad que aut tendit
audire matthan q. dicit domus uel domus
expectat deum datorem sicut lucas e
in principio uita subplantauit sicut et
in fine uite quod ad iacob pertinet et pe
ruent ad ioseph .i. ad augmentum uita
tu **Glosa** Post omnes gnosce p. m. ponit
ultimo gnom ioseph uita male ppter
q. omnes alie introducit d. iacob aut
gemit ioseph **omnis** huc loca dicit
nobis iuliano augustus dissonantia eum
tunc euant mattheus ioseph dicit filium
iacob et lucas filium eum appellauit hely
non intelliges consuetudine septuaginta pal
ter sed nam .i. alie sed legem ei pr
fit **omnis** em hac p moysen deo uibe
te preceptum ut si frater aut p. m. absq.
libis motus fuit alius eius accipiat no
stem ad suscitand semen fratris uel p. m.
sui Sup hoc affertur tpm sicut et Eu
sebius cesariensis plenis disputant
ex ecclesiastica hystoria orathan em et
melchi diuisis tpm de uita ad p. uoate
esta uoie singulos filios p. m. quia
matthan qui p salomone descendit ad
uocem p. m. cepat et uelut filio uo
iacob uoie definitus est p. q. aug. obit

qm lex uidua alij no no uocat nubem
melechi qui p matthan genus dicit tu et
eas eas tribu sed no eo ead gne relicta ma
tthe accepit uocem ead et ipse suscepit
filium uoie hely per quos eodem diuis
p. m. gne efficit iacob et hely uoem
fies quos alter .i. iacob frater hely sine li
beris defuncti uoem eo in adato legis acci
piens genuit ioseph na genuit suu filium
ppter quod scribit iacob aut gemit ioseph
sed legis preceptum hely efficit filius eius
iacob quia si erat ad suscitand frater seme
acciperet et phor uita inuente gnatio
et ead mattheus emittit et ead q. lucas qui
legalem successio que uelut adoptione qda
ergo definitus constat p. m. per
hoc designauit iudicio obsuans omis
ne in huius successioibus gemitus alique
noiaret **Augustus de q. m. eum** Como
dus em filius eius dicitur aquo fuit ad
optatus quod dicit ab illo gemitus cuius
carne no erat mattheus aut dicit d.
brabam aut gemitus uoem et m. p. se
uerans donec dicit iacob gemit ioseph
p. m. p. m. ad eum p. m. p. m. p. m.
ordine gnatia aquo ioseph no adapta
tus sed gemitus erat q. p. ead si lucas
gemitus dicit ioseph ab hely nec p. nos
hoc uerbu p. m. debet. Nam em
absurde quod dicit no carne sed tate
gemitus que filium sibi adaptauit **Ex ec
clesiastica hystoria** Hoc aut no nob ad
subditu uoem aut absq. nullo auctore
gmitata p. sed ipi saluatoris m. sed m. car
nem p. m. seu studio tanta p. m. de
m. m. seu edocendi q. sed m. uita gesta
sunt m. h. tradiderunt **Augustus de q. m. eum**
ayto aut lucas qui no ab m. eum suu p.
abap. m. p. m. gnosce enarrat tamq. p. m.
datam in expiandis p. m. magis asig. m.
adap. m. origine ipse suscepit q. p. ad
optone efficit filij dei credendo in filium
dei p. m. uo. gnom q. ut p. m. p. m.
filius dei potius p. m. nos filius hominis
factus e datus aut audit lucas p. m.
isse ioseph filium hely .i. p. m. filium adapta
tus tu et adam filium dei dicit qui per

nasti fatemur eo utro q ad utero ve
entem vitam dicimus quibus accepto Na
si magis comit dei qui ex hac sibi cor
aptavit in quo nati possit. no quia
antea nasset. qntid ad se attinet ipsa
penitus no fuisse. sic qd vno multo i
ophensibilis atq sublimis natus est
sustentat pfecti hominis de matre filius dei
qui omnipotentia singulari omibus
gentis est causa nascendi. **Criso super**
matth qd dicitur gnibus ab abraham usq
ad xpm cas interos ptes diuisit p gno
nes xui. quater oplet xui. gnibus
mutatus est in iudeis status hanc
ab abraham em usq ad dauid sunt st
iudicibus ad dauid usq ad transmigratione
babilonis sub regibus. a transmigratione
usq ad xpm sub pontificibus. hic igit
vlt demitue sicut p opletas xui. ge
nacionibus a transmigratione usq ad xpm nec
e appo mutai simul statu hanc. qd
factu e. Post xpm em omnes gentes
sub vno xpo iudice rege et pontifice
acti s. vnde quia iudices reges et
pontifices xpi dignitate pfigurabat
p pncipia cor in figa sunt xpi pncipus
iudicai ihus mae pncipus regis dauid
pncipus pontificis ihus filius ioseph. hoc
signa fuisse xpi dubitat nemo. **Criso**
in omi vel id interos ptes diuisit oes
gnaciones de matris q nec regimine mu
tato facti s meliores sed sub iudicibus
regibus et pncipibus et sacerdotibus
eisdem p manifestis malis ppe qd
captiuitatem babilonis memorat
manifestans q naz xph sunt carita
de estensibus aut megyptu no memit
q egyptios no adhuc timebant sicut
assirios. vel quia illud erat antiqua h
alio recens et quia illuc no pp pta
deducti s sicut in babilonem. **Ambro**
sup lucam illud aut no ptemerit pu
tam q ad dauid epibus usq ad iecoma
ai xui sunt reges quide xui. gnacione
ost posuit qd aut cognoscit posse ptes
ed successoris pauciores gnones pnt
em diuisus vnie aliqui et ferius gnare

aut certe penitus exortos gnaciones
itaq no regu cad gnacionu tempa. **Glosa**
vel pt dia tres reges ee ptemerit ut
supius dicitur. **Ambro sup lucam** iur fas
aut iecoma usq ad ioseph gnaciones
xui opulent postea xui. gnacione de
stptas ee q memoratuit. Ad si diligenti
adlectat hic quaq xui gnacione patris in
venire rom xulcm ad ioseph nuant
xui. e xpus duos aut roathm hoc e
duos iecomas fuisse hypostoi indicat ptes
et filii. Non igit subpnt alim eivta
sed colluq pgnauit. Ita addito minori
iecomia gnones xui opulent. **Criso**
sup matth vel vno iecomas his
nuat meo semel em transmigratione
aut p transmigratione hic em iecomas cu
ee vno duos hnt condicoes. sicut ei
et rex an transmigratione q rex facta a
pplo da facta e et puata p transmig
io an transmigratione nuat me reges. quae
rex p transmigratione aut me puata
q puata. **Augustus de cor. c. viii**
vel vno vno in illis pgentibus bno nu
merat iecomas aquo facta s quod d
extraneas gentes deflexio qm in babilo
na transmigratione est. vbi aut ardo a
rectitudine flectit ut ait mdm p d ep an
gula facta illud aut q in angulo est
bis multu. et h ipm iam pfiguratur
a caruisione ad pncipiu migratione la
pidem angulare flauis. **Vernigius** qd
aut xui posuit gnones quia denaia
signat decalogu. quaternaria vbi in p li
bros eu. vnd m hoc subdit q cordu
legis et eu. id ee quatenauu impli
cauit. ut ostendat quia pps legis
et qre in fide sicut tmtat conpnt. **Glosa**
vel in h mlo septisimo gnd pnd s
signa hic em hnt ex vii conficit q
aut gemmat signat gram pns s
corpis et aie ee natiam ad salutem p
eivta gnacione diuidit m tres tessereda
des pma e ab abraham usq ad dauid
ita q dauid ibi includit sed pda da
uid usq ad transmigratione ita q dauid ibi

non includit sed transmigratione sub cogiti-
 net. Tercia est transmigratione usque ad popm
 in qua si dicamus Iecomas bis mutat trans-
 migratione inclusa est. In prima signant
 homines ante legem in qua quosdam homines
 natus legis invenies. s. abraham ysaac
 et iacob et omnes usque ad salomon in secunda
 signant homines sub lege omnes enim qui
 cum invenit sub lege sunt. In tertia ho-
 mines que qua terminat ad popm qui
 gre donator fuit. In qua etiam libatio
 acaptivitate babilome facta est signas
 libatio acaptivitate dya p popm. **Augu.**
 Cu aut quater denas gnationes tribus
 distinxisset articulis no tame cas dya
 i summa ut dicit fuit omnes plu. omnes
 em nullis pgentibus bis mutat. Itz
 Iecomas sic ergo no plu q facit tibi
 vnu sed pter vnu bis mutat. pl. et
 vna gnones fuit arachus ergo q re-
 gam mypo constituit in summe pni
 excepto ipso popo pl homines migratione
 fere mutat. huc em iste illud tempus
 signat quo in hoc seculo regi nos oz
 a popo pni disciplina laboriosam quod
 signat illa vngta ferrata de q mps legi
 leges eos mungta fira. Et aut mps
 iste hanc tpalem vicam trena pfig-
 nificat illa mem causa depprimo et
 tuerit p et tpris amoz quadriplic
 vicibus tuerit et vnu ipse qtuor p-
 tibus timat ab oriente et occidente
 aquilone et meridie. pl. aut quater hnt
 decem porro ipso decem ab vno usque
 ad qtuor pcedente nio gsumant.
Glosa vel denarius ad decalogu refer
 quater narius ad pnce antam q p uo-
 tpa transt. vel p decem veta testam-
 tu puy. nona. **Vernigius** Si quis aut
 vult dic q sint pl. et due gnones
 q no e vnus Iecomas sed duo dice-
 du e q ille nio congruit. ste etae
 Nasti em a septenarius et pmao no
 scoto vi. pl. fuit pnaus referre
 ad laborem septenarius vero ad vna
Uopi aut genatio sic erat. **Crus.**
 Quam supius dixerat iacob aut ge-